
UCHWAŁA Nr XXIV-24/2013
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wołomin, 
położonej w Wołominie przy ul. Sienkiewicza, oznaczonej jako:

1) działka nr ewid. 148/32 w obrębie 0024-24 o powierzchni 0,0108 ha,
2) działka nr ewid. 148/34 w obrębie 0034-34 o powierzchni 0,0109 ha,
3) działka nr ewid. 148/36 w obrębie 0034-34 o powierzchni 0,0128 ha,
4) działka nr ewid. 148/37 w obrębie 0034-34 o powierzchni 0,0110 ha,

uregulowanej w KW nr WA1W/00104144/2.

§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              


